裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976981
聯絡人：鄭志雷
電　話：(02)77366315

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國104年11月16日

發文字號：臺教文(二)字第1040155260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：大陸地區人民進入臺灣地區從事教育交流抽查訪視實施計畫

（0155260A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部「大陸地區人民進入臺灣地區從事教育交流抽查

訪視實施計畫」乙份，請加強宣導，請查照。

說明：

一、依據內政部「大陸地區人民進入臺灣地區許可辦法」第15

條規定及內政部「大陸地區人民進入臺灣地區從事專業交

流及商務活動交流抽查訪視實施計畫」辦理。

二、大陸地區人民經許可進入臺灣地區從事專業交流，其主要

專業活動，不得變更，如有變更應依「大陸地區人民進入

臺灣地區許可辦法」第36條規定，由邀請單位於入境前或

行程變更前，檢具確認行程表及原核定行程表，送主管機

關及相關目的事業主管機關備查。

三、本部將不定期進行抽訪申請個案活動內容及地點，訪視紀

錄表將函送內政部移民署。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：內政部移民署、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

104/11/16
16:52:43

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立成功大學